£.E. Map. 1I{1)

Ap. 521, 7.10.20H1

ApiBpéeg 366

Emionun
Cenuepida
Napdpinua
Tpiro (i
27.10.06
1.6.07
27.42.07
21.03.08
23.05.08
8.06.08
29.09.03
31.10.08
31.12.08
30.1.09
27.2.09
16.4.09
12.6.09
9.10.09
13.11.09
3.08.11.

2397 KA, 366/2011

O TIEPILAZIQN KA XPHMATIZTHRIOY AZION KYFIPOY NOMOI
TOY 1993 EQZ 2009

TROWONoino: TWY Kavovisy ouvoAAoyy
To ZupBetho fou Xpnyanormpiou Aliy KOTTpou, HETd armd woonyouuevn oUpguve yviiun
me¢ Emtpormiig Kegaiaayopds, amo@doioe va TpoToTToIoer 1ou¢ Kavoved ZuvaAhayuv mou
onpoooTnkay oy Emionpn Egnuepida me Anpokpariog omig 27 OriwBpiou 2006 {KAF
409/2008 wg Exouv rpomomomnBel), clpguva pg v efougia nou 1ou Trapexel 1o dpbpo 22
Twy epi AQiv ko Xprpanotnpioy Afiey Kotrpou Népwy ken o Kavoviouog 33 twv mepi
A&y kar Xpnpanompiou Afiwv Kummpou Kavoviopay, ui¢ aroAoude.

1. Me v avrikardasracr) 1ou Thvoka me ropaypdeou 2.2.2 (@) autwy, HE Tov axoioudo
vEo [Hvgkra:
«Tipy Kivyrg Aglag (E)(8)E) Briva Tiung (E)(E)(E)

0,001-0,99% 0,001
1,00- 59,99 0,01
60,00- = 0,065,

2. Me v avikardotagy oy Trapdypaen 2.3.7 autlv, Tou moool Twy «0,10» OTrou
u@iagraTaL, ME 70 akdhouBo vio rood «0,01y.

H aropacn qut Ba oy be and nig 10 OxvwBpiov 2011,



